PAGE

СОВЕТ НОВОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА
(четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ
от 15.12.2020                                                                                      № 19 § 3
с. Новопавловка
	О внесении изменений в решение Совета Новопавловского
сельского поселения Белоглинского района от 17 апреля 2012 года № 46 § 4 «Об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления и муниципальных служащих администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Совет Новопавловского сельского поселения Белоглинского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Новопавловского сельского поселения  Белоглинского района от 17 апреля 2012 года № 46 § 4 «Об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления и муниципальных служащих администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района» следующие изменения:
1.1. В приложении 1 «Положение об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Новопавловского сельского поселения Белоглинского района» пункт 2.1. изложить в новой редакции:
«2.1. Должностной оклад выборного должностного лица местного самоуправления Новопавловского сельского поселения Белоглинского района, устанавливается в следующем размере:

	Наименование

выборной должности
	Должностной оклад

(рублей в месяц)
	Ежемесячное

денежное

поощрение

(должностных

окладов)

	Глава Новопавловского сельского поселения
	7912
	4,7

1.2. В приложении 2 « Положение об оплате труда муниципальных служащих Новопавловского сельского поселения Белоглинского района» пункты 3.1. и 3.2. изложить в новой редакции:
«3.1. Должностные оклады муниципальных служащих администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района устанавливаются в следующих размерах:

	Наименование должности
	Должностной оклад

(рублей в месяц)
	Ежемесячное денежное поощрение (должностных окладов)

	Начальник финансового отдела
	5265
	2,7

	Ведущий специалист
	4692
	2,4

	Специалист I категории
	4234
	2,2

	Специалист II категории
	3891
	2,2

3.2. Размеры окладов за классный чин муниципальных служащих администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района устанавливаются в следующих размерах:

	Наименование классного чина
	Оклад

за классный чин

(рублей в месяц)

	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	646

	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	719

	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	790

	Референт муниципальной службы 3 класса
	825

	Референт муниципальной службы 2 класса
	869

	Референт муниципальной службы 1 класса
	938

	Советник муниципальной службы 3 класса
	1008

	Советник муниципальной службы 2 класса
	1150

	Советник муниципальной службы 1 класса
	1293

2. Признать утратившими силу решение Совета Новопавловского сельского поселения Белоглинского района от 30 августа 2017 года № 45 § 1 «О внесении изменений в решение Совета Новопавловского сельского поселения Белоглинского района от 17 апреля 2012 года № 46 § 4 «Об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления и муниципальных служащих администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района».
3. Ведущему специалисту администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района Скляровой О.П.опубликовать (обнародовать) настоящее решение в средствах массовой информации Белоглинского района и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района в информационно-телекамуникационной сети интернет (www.npavlovka.ru).

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования), но не ранее 1 января 2021 года.

	Глава Новопавловского сельского поселения Белоглинского района

                           Л. А. Склярова

	Заместитель председателя Совета

Новопавловского сельского

поселения Белоглинского района

Л. В. Хрулева

2

3